• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити обсяг закупівлі та Пункт 3.1. Договору
викласти в наступній редакції : "3.1. Загальна
вартість Договору становить 28211,05 грн.
(двадцять вісім тисяч двісті одинадцять грн. 05
коп.), без ПДВ"